CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO PROTOCOLO

AS.: 10: 54 HRS monta

Assinatura



CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO A P-R O V A D O

EM.: 29 705/12

Assinatura

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

Casa José Ferreira de Sousa

REQUERIMENTO N° _17_/2025 DE 26 DE MAIO 2025.

22 20 BE WH HO 2023.
DESPACHO:
Em, 30 de 112 (Ode 2025
- 1971
PRESIDENTE
<i>'</i>

AUTOR: Vereador ;Ronaldo da Silva Ferreira

JUSTIFICATIVA: Na tribuna pelo autor.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, na forma regimental ou depois de ouvido do plenário da casa, a realização de Doação de bolas e matérias esportivos básicos, como chuteiras e outros para as equipes de futebol amador do nosso município.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, PARAÍBA. Em 29 de MAIO de 2025.

Ronaldo da Silva Ferreira Vereador – Autor